УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

Р.П. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 10.07.2023                                                                                                  № 138
р.п. Степное

              На основании личных заявлений родителей (законных представителей) и

в соответствии с порядком приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленным в 1 класс на 2023-2024 учебный год с 06.07.2023

года следующих детей:

       Директор школы                                                                   Н.Ю. Исакина

О зачислении учащихся в 1 класс

1 Ажингалиеву Саффану Мирамовну

2 Буранова Рафаэля Измаиловича

3 Бурлакова Матвея Дмитриевича

4 Кошелеву Ирину Сергеевну

5 Кулинцова Максима Ильича

6 Корепанову Викторию Максимовну

7 Красильникову Софью Сергеевну

8 Лебедева Алексея Андреевича

9 Макееву Дарью Евгеньевну

10 Маркова Михаила Александровича

11 Мариенко Михаила Алексеевича

12 Неверову Кристину Александровну

13 Насирову Варвару Игоревну

14 Некрасова Александра Александровича

15 Рябова Романа Сергеевича

16 Рахимова Родиона Дамировича

17 Сламихина Дмитрия Александровича

18 Сидякина Ярослава Анатольевича

19 Сурова Савву Олеговича

20 Славина Ивана Андреевича

21 Уразикова Артема Сергеевича

22 Цветкова Кирилла Денисовича

23 Щелкунова Демьяна Максимовича

		2023-07-10T10:28:13+0400
	Исакина Наталья Юрьевна